ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2019 г. N 1349

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 5 ПРАВИЛ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ

О ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО

СОСТОЯНИЯ,

СОДЕРЖАЩИХСЯ В ЕДИНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ РЕЕСТРЕ ЗАПИСЕЙ

АКТОВ

ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ, ВОЕННЫМ КОМИССАРИАТАМ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ ДО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИХ ДОСТУПА К ЕДИНОЙ СИСТЕМЕ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО ЭЛЕКТРОННОГО ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце первом пункта 5 Правил предоставления сведений о

государственной регистрации актов гражданского состояния,

содержащихся в Едином государственном реестре записей актов

гражданского состояния, военным комиссариатам муниципальных

образований до обеспечения их доступа к единой системе

межведомственного электронного взаимодействия, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2019

г. N 647 "Об утверждении Правил предоставления сведений о

государственной регистрации актов гражданского состояния,

содержащихся в Едином государственном реестре записей актов

гражданского состояния, военным комиссариатам муниципальных

образований до обеспечения их доступа к единой системе

межведомственного электронного взаимодействия" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2019, N 22, ст. 2816), слова

"посредством фельдъегерской связи," исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ